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 Μελέτη προμήθειας υγρών καυσίμων κίνησης & θέρμανσης Δήμου Λαρισαίων και νομικών προσώπων περιόδου 2019 - 2020 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Λάρισα 30/08/2018

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση: 9ο χιλ. Π.Ε.Ο. Λάρισας – Θεσ/νίκης ΒΙ.ΠΕ. Κουλουρίου

Ταχ. Κώδικας: 411 10

Τηλέφωνο: +30 2410575690

Fax: +30 2410575096

e-mail: promam@larissa-dimos.gr
	ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	1.742.299,20 € (με Φ.Π.Α.)

	ΕΚΤΕΛΕΣΗ
	ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ

	
	Κριτήριο κατακύρωσης

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά  βάση τιμής


ΛΑΡΙΣΑ 2018

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ


	


ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Της επιχείρησης …………………….………………………………………………………, έδρα ………………................................., οδός …………………………….…….……………., αριθμός ……..…, τηλέφωνο ……………………….……., fax ………………….……....………., e-mail ………….………………………

Τα υγρά καύσιμα κίνησης και θέρμανσης είναι άριστης ποιότητος και σύμφωνα με τις προδιαγραφές που επιβάλει η σχετική νομοθεσία όπως αυτές περιγράφονται στο τεύχος των Τεχνικών Προδιαγραφών.

	Α/Α
	Είδος Καυσίμου
	Μονάδα Μέτρησης
	Ποσοστό Έκπτωσης (%)

	
	
	
	Αριθμητικώς
	Ολογράφως

	1
	Πετρέλαιο κίνησης (diesel)
	Λίτρο
	
	

	2
	Πετρέλαιο θέρμανσης (fuel oil)
	Λίτρο
	
	

	3
	Βενζίνη αμόλυβδη
(premium RON/MON 95/85)
	Λίτρο
	
	


---------------

	Πετρέλαιο Κίνησης (diesel)
	Τιμή Μονάδος
	Προϋπολογισμός / Προσφορά

	
	
	Ποσότητα
	Ποσόν

	1
	Καθαρή Αξία
	1,120 €/lt
	976.000 lt.
	1.093.120,00 €

	
	Έκπτωση
	__,__ %
	

	
	Καθαρή αξία μετά την έκπτωση
	__,___ €/lt
	976.000 lt.
	

	
	Φ.Π.Α.
	24%
	

	
	Συνολική προσφορά πετρελαίου κίνησης (diesel)
	


	Πετρέλαιο Θέρμανσης (fuel oil)
	Τιμή Μονάδος
	Προϋπολογισμός / Προσφορά

	
	
	Ποσότητα
	Ποσόν

	2
	Καθαρή Αξία
	0,830 €/lt
	216.000 lt.
	179.280,00 €

	
	Έκπτωση
	__,__ %
	

	
	Καθαρή αξία μετά την έκπτωση
	__,___ €/lt
	976.000 lt.
	

	
	Φ.Π.Α.
	24%
	

	
	Συνολική προσφορά πετρελαίου θέρμανσης (fuel oil)
	


	Βενζίνη Αμόλυβδη
(premium RON/MON 95/85)
	Τιμή Μονάδος
	Προϋπολογισμός / Προσφορά

	
	
	Ποσότητα
	Ποσόν

	3
	Καθαρή Αξία
	1,240 €/lt
	107.000 lt.
	132.680,00 €

	
	Έκπτωση
	__,__ %
	

	
	Καθαρή αξία μετά την έκπτωση
	__,___ €/lt
	976.000 lt.
	

	
	Φ.Π.Α.
	24%
	

	
	Συνολική προσφορά βενζίνης αμόλυβδης (premium RON/MON 95/85)
	


---------------

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (άρθ. 5, παρ. Α, της Ε.Σ.Υ.)
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟΣ: ......................................... €
ΟΛΟΓΡΑΦΟΣ: …………………………………………………………………………………………………
Λάρισα  … / … / 2018
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(Υπογραφή-Σφραγίδα)
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